
 1

Poznań, dnia  2009-11-04 
EZ/    …6454…   /2009 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 107/2009 – protezy i ekspandery piersi.  

 
WYBÓR OFERT. 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ Zamawiający  w wyniku 
przeprowadzenia postępowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej wg poniŜszego zestawienia. 
 
Pakiet 1. 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  
brutto 

Ocena wg 
kryterium cena 
100% 

1 
 

PAD Technologies Ltd 
Ul. Belgijska 11 lok 12 
02-511 Warszawa 

185747,67 
 

198750,00 
 

39 

2 HAMMER MED. 
Ul. Kopcińskiego 73/75 
90-033 ŁÓDŹ 

- -  

3 POFAM Poznań sp o.o. 
Ul. Lindego 6 
60 573 Poznań 

71931,50 
 

76966,71 100 oferta 
wybrana 

 
Pakiet 2. 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  
brutto 

Ocena wg 
kryterium cena 
100% 

1 
 

PAD Technologies Ltd 
Ul. Belgijska 11 lok 12 
02-511 Warszawa 

125607,48 
 

134440,00 
 

99 

2 HAMMER MED. 
Ul. Kopcińskiego 73/75 
90-033 ŁÓDŹ 
 

124324,20 133029,89 100 oferta 
wybrana 

3 POFAM Poznań sp o.o. 
Ul. Lindego 6 
60 573 Poznań 

- 
 

-  

Pakiet 3. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Cena netto Cena  

brutto 
Ocena wg 
kryterium cena 
100% 



 2

1 
 

PAD Technologies Ltd 
Ul. Belgijska 11 lok 12 
02-511 Warszawa 

- 
 

- 
 

 

2 HAMMER MED. 
Ul. Kopcińskiego 73/75 
90-033 ŁÓDŹ 

- - - 

3 POFAM Poznań sp o.o. 
Ul. Lindego 6 
60 573 Poznań 

139397,62 
 

149155,46 100 oferta 
wybrana 

Pakiet 4. 
Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Cena netto Cena  

brutto 
Ocena wg 
kryterium cena 
100% 

1 
 

PAD Technologies Ltd 
Ul. Belgijska 11 lok 12 
02-511 Warszawa 

- 
 

- 
 

 

2 HAMMER MED. 
Ul. Kopcińskiego 73/75 
90-033 ŁÓDŹ 
 

120310,20 128731,92 59 

3 POFAM Poznań sp o.o. 
Ul. Lindego 6 
60 573 Poznań 
 

71194,20 
 

76177,80 100 oferta 
wybrana 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta/Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dołączonego do niniejszego pisma załącznika. 
 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  12-11-2009 r. 
Informujemy, iŜ umowa dostępna w formacie WORD na stronie www.wco.pl  lub   w formie 
elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia 61/ 88 50 643 


